

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Imperatriz
Câmara Municipal de Imperatriz
Pregão Eletrônico - 019/2022



Resultado da Homologação

0001 - ACIDO MURIATICO EMBALAGEM 1 LITRO - limpinho - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	limpinho	800 Unidade	1,89	1.512,00	Homologado em 24/02/2023 11:13:25 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0002 - ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, ALVEJANTE GERMICIDA ESTERELIZADA, SEM CLORO, 1L. - brilhante - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	brilhante	1.000 Unidade	1,36	1.360,00	Homologado em 24/02/2023 11:14:05 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0003 - ALCOOL EM GEL 70%, com no mínimo 420 ml - START - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	START	2.000 Unidade	2,77	5.540,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0004 - ALCOOL ETÍLICO 70%, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO - START - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	START	3.000 Unidade	3,33	9.990,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0005 - BALDE DE PLÁSTICO, SEM TAMPA, COM ALÇA DE ARAME, CAPACIDADE DE 12L - PLASVALE - Valor Referência: 16,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	PLASVALE	200 Unidade	11,30	2.260,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0006 - GERA LIQUIDA PARA TODOS OS PISOS, DILUIVEL, CONTEUDO MIN. DE 750ml - UNID - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	300 Unidade	1,95	585,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0007 - CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE RECICLÁVEL EM DIVERSAS CORES, 50L - SANREMO - Valor Referência: 318,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	SANREMO	55 Unidade	200,00	11.000,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0008 - CESTO DE LIXO EM PLÁSTICO TIPO VAZADO (TELADO) 10 LITROS - plasutil - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	plasutil	150 Unidade	3,82	573,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa



296

0009 - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO 15L, NO TAMANHO GRANDE, COM TAMPA E PEDAL - plasutil - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	plasutil	80 Unidade	13,25	1.060,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0010 - CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO S/PEDAL, TELADO, C/CAPACIDADE P/15L - plasutil - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	plasutil	50 Unidade	22,28	1.114,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0011 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UN - PCT - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	600 Pacote	2,09	1.254,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0012 - COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180ml, COM 100UN CADA PACOTE, BRANCO OU TRANSPARENTE - PCT - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	2.000 Pacote	3,75	7.500,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0013 - COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100UN, BRANCO OU TRANSPARENTE - PCT - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	500 Pacote	1,31	655,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0014 - DESINFETANTE VARIOS AROMAS, AÇÃO BACTERIANA E GERMICIDA, LIMPA DESINFETA E PERFUMA, USO GERAL, 1L. - UNID - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	600 Unidade	2,90	1.740,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0015 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, 40g, ASPECTO FISICO TABLETE SOLIDO, LAVANDA, FLORAL E EUCALIPTO - START - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	START	1.200 Unidade	2,08	2.496,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0016 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL, PESO LIQUIDO DE 280g / 440ml, FRAGRANCIA VARIADAS - glade - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	glade	800 Frasco	5,42	4.336,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0017 - DETERGENTE LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO COM 500 ml - limpol - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	limpol	350 Unidade	1,02	357,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa



297

0018 - ESPANADOR, CABO DE MADEIRA, TAMANHO MÉDIO. - bettanin - Valor Referência: 23,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	bettanin	100 Unidade	16,57	1.657,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0019 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA COM ESPUMA POLIURETANO. - condor - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	condor	700 Unidade	1,37	959,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0020 - FLANELA EM ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDINDO 50X60 cm - brilhos - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	brilhos	400 Unidade	1,37	548,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0021 - GARFO DESCARTÁVEL MÉDIO PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES - prafesta - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	prafesta	1.000 Pacote	2,70	2.700,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0022 - INSETICIDA EM AEROSOL SEM ODOR, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E FORMIGAS, CONTEUDO 300ml - raid - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	raid	200 Unidade	4,90	980,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0023 - LÃ DE AÇO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, FARDO COM 14 PACOTES, SACO PLÁSTICO COM 8 UN, PESO LIQUIDO 60g - bombril - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	bombril	250 Unidade	1,17	292,50	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0024 - LUSTRA MÓVEIS LIQUIDO PARA LIMPEZA DE MÓVEIS EM MADEIRA COMPOSIÇÃO: EMBALAGEM EM FRASCO DE 200 ml - facilita - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	facilita	500 Frasco	3,91	1.955,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0025 - PÁ DE LIXO EM PLASTICO RIGIDO COM LARGURA MÍNIMA DE 20cm, COM CABO ROSQUEÁVEL DE MADEIRA - multilar - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	multilar	100 Unidade	3,27	327,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0026 - PANO DE CHÃO TIPO MULTIUSO, MEDINDO 50X70 cm (100% ALGODÃO) - UNID - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	1.200 Unidade	1,79	2.148,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa



298

0027 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, COMP MIN DE 60cm, LARGURA MIN DE 40 cm, COR BRANCA, COM COSTURAS NAS BORDAS. - UNID - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	120 Unidade	2,07	248,40	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0028 - PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SUAWE E MACIA C/FOLHA DUPLA PICOTADA, 30 m X 10 cm, SEM PERFUME NA COR BRANCA. PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO COM 64 ROLOS. - FARDO - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	FARDO	500 Fardo	24,59	12.295,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0029 - PAPEL TOALHA, COR BRANCA, FARDO CONTENDO 1000 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS 23X20cm - PCT - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	1.000 Pacote	3,06	3.060,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0030 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PEQUENO P/ DOCE, BRANCO, PCTE C/ 10UNID - MARATA - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	MARATA	500 Pacote	1,43	715,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0031 - RODO DE BORRACHA 40cm, CABO DE MADEIRA COM BASE DE FIBRA, COM LÂMINA DUPLA DE BORRACHA - UNID - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	300 Unidade	3,97	1.191,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0032 - SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADAVEL, BARRA DE 200g, COM 05 UNIDADES. - UNID - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	800 Unidade	4,23	3.384,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0033 - SABÃO EM PÓ, LIMPEZA DE ROUPAS E MULTI-AÇÃO, EMBALAGEM DE 500 g. - UNID - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	1.000 Unidade	3,07	3.070,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0034 - SABONETE LIQUIDO FRAGRANCIA A SER DEFINIDA, ANTISSÉPTICO EMBALAGEM PLÁSTICA 500ml - UNID - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	800 Unidade	2,91	2.328,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0035 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 13,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA PCT 2.000 Pacote 7,48 14.960,00

299
Homologado em
24/02/2023 11:16:37
Por: Amauri Alberto
Pereira de Sousa

0036 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. - PCT - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	2.000 Pacote	8,98	17.960,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0037 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. - PCT - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCT	2.000 Pacote	9,97	19.940,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0038 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15L, COR A SER DEFINIDA, PACOTE COM 100 UNIDADES. - UNID - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	2.000 Unidade	7,87	15.740,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0039 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMA POTE COM 450g - UNID - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	150 Pote	13,94	2.091,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0040 - TOALHA DE ROSTO EM TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, MEDINDO 50X80cm - UNID - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	250 Unidade	5,97	1.492,50	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0041 - VASSOURA TIPO COMUM COM BASE DE 20cm E CABO DE MADEIRA E CERDA DE PELO SINTÉTICO, FIOS FINOS E BASE DE MADEIRA - santa maria - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	santa maria	300 Unidade	7,59	2.277,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0042 - VASSOURÃO DE PIAÇAVA PARA LIMPEZA PESADA - santa maria - Valor Referência: 13,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	santa maria	300 Unidade	9,59	2.877,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0043 - SUQUEIRA DE VIDRO COM CAPACIDADE NO MÍNIMO DE 4 LITROS - UNID - Valor Referência: 216,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	4 Unidade	148,97	595,88	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0044 - BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR COM ALÇA, 34X24 CM - atila - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	atila	20 Unidade	21,99	439,80	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa
---------------------------------	-------	------------	-------	--------	---

FLS. 300

0045 - PRATO DE VIDRO RASO NA COR BRANCA - nadir - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	nadir	100 Unidade	5,59	559,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0046 - PRATO DE VIDRO FUNDO NA COR BRANCA - UNID - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	30 Unidade	4,69	140,70	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0047 - PRATO DE SOBREMESA EM VIDRO NA COR BRANCA - UNID - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	150 Unidade	3,79	568,50	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0048 - JOGO DE TALHERES, COM 24 PEÇAS, CABO EM INOX - UNID - Valor Referência: 41,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	10 Unidade	27,49	274,90	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0049 - GARRAFA TÉRMICA INOX 2 LITROS COM TAMPA DE ROSCA - UNID - Valor Referência: 88,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	40 Unidade	59,99	2.399,60	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0050 - CUSCUSZEIRA EM ALUMÍNIO, TAMANHO MÉDIO, DE MATERIAL RESISTENTE - UNID - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	10 Unidade	29,99	299,90	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0051 - POTE DE VIDRO COM TAMPA PARA MANTIMENTOS, HERMÉTICO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5LITROS - UNID - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	60 Unidade	7,15	429,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0052 - XÍCARA DE CAGÉ COM PIRES NA COR BRANCA, 80 ML - UNID - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	100 Unidade	7,13	713,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0053 - XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES NA COR BRANCA, 50 ML - UNID - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	100 Unidade	4,21	421,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa



301

0054 - TAÇA DE VIDRO, MATERIAL TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 300 ML - UNID - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	120 Unidade	5,29	634,80	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0055 - JARRA DE VIDRO, 2 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA - UNID - Valor Referência: 72,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	100 Unidade	48,39	4.839,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0056 - TESOURA DE PODA PARA JARDINAGEM, 50 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	10 Unidade	24,35	243,50	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0057 - TESOURA DE PODA PARA JARDINAGEM, 10 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	10 Unidade	21,50	215,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0058 - PÁ DE JARDINAGEM - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	10 Unidade	8,39	83,90	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0059 - PÁ DE JARDINAGEM GRANDE, CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	10 Unidade	34,99	349,90	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0060 - ENXADA COM LARGURA DE 30 CM E CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	10 Unidade	23,00	230,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0061 - CARRINHO DEMÃO, 65 LITROS - TRAMONTINA - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	5 Unidade	230,00	1.150,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0062 - LUVA PIGMENTADORA DE SEGURANÇA, TAMANHO ÚNICO - VOLK BRASIL - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	VOLK BRASIL	10 Par	5,00	50,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0063 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DE LENTE TRANSPARENTE - VOLK BRASIL - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DA S OLIVEIRA COMERCIO VOLK BRASIL 10 Unidade 5,01 50,10

302
Homologado em
24/02/2023 11:16:37
Por: Amauri Alberto
Pereira de Sousa

0064 - PROTETOR AURICULAR - VOLK BRASIL - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DA S OLIVEIRA COMERCIO	VOLK BRASIL	10 Par	2,20	22,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0065 - VASSOURA TIPO CISCADOR PARA JARDINAGEM, COM 22 DENTES - vonder - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	vonder	10 Unidade	19,59	195,90	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0066 - ADUBO QUÍMICO, NPK (10,10,10), ASPECTO GRANULADO - npk - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	npk	50 Quilo	195,99	9.799,50	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0067 - MÁSCARA SEMI FACIAL COM RESPIRADOR - alltec - Valor Referência: 35,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	alltec	10 Unidade	24,56	245,60	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0068 - PANELE DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE VIDRO, 32 c - UNID - Valor Referência: 113,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	6 Unidade	76,97	461,82	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0069 - PANELE DE PRESSÃO, AÇO INOXIDÁVEL, 10 L - UNID - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	4 Unidade	211,99	847,96	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0070 - COPOS DE VIDRO PARA ÁGUA, 300 ML - UNID - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNID	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 24/02/2023 11:16:37 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

Amauri Alberto Pereira de Sousa
Autoridade Competente

